
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-0070.I5 
Číslo smlouvy zhotovitele: 217736

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název související vefejrié zakázky:

DO 520 Březineves - Satalice, doplňující geolechnický průzkum
(dále jen „Dodatek č. 1“)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

{dále jen „Objednatel”)

Na Patikráci 546/56, 14Ó 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

Společností „RD-GTP SVS 2020 GEOtesť-SUDOP-DPP^, tvořenou

Správcem: DPP Zilina, s.r.o.:
se sídlem

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupena:

Kominárska 141/2,4, 831 04 Bratislava-městská časť Nové
Město
50391348
CZ685396161
u Okresního Soudu Bratislava I, oddíl Sro, vložka Č, ] 124Í 6/B 
společnost s ručením omezeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:
e-mail:
tel:

Společníkem: SUDOP Praha, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ::
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Olšanská ía, 130 80 Praha 3
25793349
CZ25793349
u MS v Praze, spis. zn, B 6088 
akciová společnost

1



a

Společníkem: GEOtest, a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

zastoupená Správcem

Šmahova 1244/112,627 00 Brno 
46344942,
CZ46344942
u KS v Brně, spis. zn. B 699 
akciová společnost

(dále jen „Zhotovitel11)

(OBJEDNATEL a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany'4)

PREAMBULE

1) Na vstupním jednání konaném dhe 23.2.2022 zadavatel informoval zhotovitele zakázky o změně trasy a o délce 
tunelových staveb* kde dochází ke žíněně délky tunelu Velen z 470 m na 1 000 m a tunel Vinoř z 2 070 in 
na 2 710 m, tunel Tře boradice zůstává neměněn. Následně byla zrealizována aktualizace Projektu doplňkového 
geotechníckého průzkumu autorem projektu společnosti TUB ES spoi. s r.o., Praha.

V Souvislosti s dokončením zákazky sé smluvní strany dohodly na prodloužení doby v návaznosti na posunu 
dílčího termínu plnění pro odevzdání konceptu GTP o 7 měsíců (31.1,2023) oproti Harmonogramu Projektu 
doplňkového geoteéhnického průzkumu. Adekvátně dojde k posunu i konečného termínu plněni.

Smluvní šírány se z důvodů uvedených výše dohodly, že Zhotovitel vypracuje a dodá kompletní podklady pro 
El A, a to zprávu, která bude přílohou dokumentace El A - Hydrogeologické posouzeni vlivů záměru DO 520 
Březiněves - Satalice, do 11/2022.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy 
č, objednatele: 02PT-007015, č, zhotovitele: 217736 takto:

1) Článek II. -  Cena za poskytované plnění
- stávající text:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve: výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované; plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plněni a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.: 

bez DPH; 27 732 566 Kč 
DPH: 5 823 839 Kč 
včetně DPH: 33 556 405 KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu této smlouvy,

- se mění na následující text:

Za řádnou realizaci této smlouvy a a ve smyslu dodatku č. 1 náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako 
součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a 
jednotkových cen příslušného plnění, tj.: 

bez DPH:34 615 007,20 Kč 
DPH: 7 269 151,5 Kč 
včetně DPH: 41 884 1.58,8 Kč
Podrobila specifikace ceny tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1.

o



2) Článek III. - Doba a místo plnění

- stávající text

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
zahájení prací: na Výzvu objednatele k zahájení prací s dobou pro realizaci 6 měsíců
předpokládaný termín dokončení prací: 31.8. 2022

Specifikace případných etap
popis části, etapy, 
dílčího plnění

Množství lhůty plnění další informace

Koncept GTP lxlistinná verze IxCD Do 5 měsíců od výzvy zadavatele
Čistopis GTP óxlistinná verze + IxCD Do 4 týdny od schválení konceptu GTP 

objednatelem

- se mění na následující text:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
zahájení prací: na Výzvu objednatele k zahájení prací s dobou pro realizaci 13 měsíců
předpokládaný termín dokončení prací: 28. 2. 2023

Specifikace případných etap
popis části, etapy, 
dílčího plnění

Množství lhůty plnění další informace

Koncept GTP lxlistinná verze IxCD Do 13 měsíců od výzvy zadavatele
Čistopis GTP óxlistinná verze + IxCD Do 4 týdny od schválení konceptu GTP 

objednatelem
Hydrogeologické 
posouzení vlivů 
záměru DO 520 
Březiněves - Satalice

óxlistinná verze + IxCD Do 31.11.2022

3) Příloha č.l - PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Za druhý odstavec se přidává i ísleduiící text:

Zhotovitel vypracuje kompletní podklady pro EIA, čili zprávu, která bude přílohou dokumentace EIA - 
Hydrogeologické posouzení vlivů záměru DO 520 Březiněves -  Satalice.

II.

1. Tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží shodně po dvou.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněním 
v Registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě uzavírají svobodně a vážně, a že považují 
jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3



Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Soupis prací

V Praze dne 2 0 . 08, 2022
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:

Jméno:
Funkce:

v  7 Ar f-ZD jL(y
DPP Žilina, s.r.o.

Podpis:

Jméno:
Funkce

Podpis:
Jméno:
Funkce:

4



S O K P  520 B Ř E Z I N Ě V E S  - SATALICE, D o p lň k o v ý  GTP k  P ř G T P  
V Ý K A Z  V Ý M É R

P«»l. výkon / dodávka práci

VRTÁN) A  OOKRYVNÉ PRÁCE
1 1 A-VRTNÉ PRÁCE

1.1. 1 Jádrové vrty vrtaná TK v hloubkovém intervalu 0.0 -10.0 m
1.1. 2 Jádrové vrty vrtané TK v hloubce > 10.0 m
1.1. 3 Jádrové vrty vrtané TK speciální soupravou do obtížné přístupných míst (např pásový podvozek) v hloubkovém intervalu 0.0 -10.0 m
1.1. 4 Jádrové vrty vrtané TK speciální soupravou do obtížné přístupných míst (napf pásový podvozek) v hloubce > 10.0 m
1.1. 5 Jádrové vrty vrtané TK přenosnou vrtnou soupravou
1.1. 6 Jádrové vrty horizontální vrtané TK
1.1. 7 Jádrové vrty vrtané dvojnou JádrcrAou s výplachem v hloubkovém intervalu 0.0 - 30.0 m
1.1. 6 Jádrové vrty vrtané dvojáou jádrovkou s výplachem v htoobfcovém intervalu 30.0 - 75.0 m
1.1. 9 Jádrové vrty vrtané dvojnou jádrovkou s  výplachem v hloubkovém intervafci 75.0 • 150.0 m
1.1. 10 Jádrové vrty vrtané dvojnou jádrovkou a výplachem v hloubce > 150,0 m
1.1. 11 Jádrové vrty vrtané dvojnou jádrovkou s  výplachem. speciální soupravou do obtížné přístupných míst (např. pásový podvazek) v hloubkovém intervalu 0.0 - 30,0 m

1.1. 12 Jádrové vrty vrtané dvojnou jádrovkou s výplachem. speciální soupravou do obtížné přístupných míst {napf pásový podvazek) příplatek za 1 m vrtu k jednotkovým cenám dle výše uvedených hloubkových 
intervalů

1.1. 13 Jádrové vrty horizontální vrtané dvojtou jádrovkou v hloubkovém intervalu 0.0 • 30,0 m
1.1. 14 Jádrové vrty honzontálnl vrtané dvojtou jádrovkou v hloube* > 30,0 m
1 1. 15 Presiomotrickó vrty vrtané TK (076 mm) • příplatek za 1 m vrtu k jednotkovým cenám dle výie uvedených hloubkových irv.ervařO
1.1. 16 Prcsomctncké vrty vrtané dvojitou jádrovkou s výplachem (076 mm) - příplatek za 1 rn vrtu k jednotkovým cenám dle výš* uvedených hloubkových intervalů
1.1. 17 Jádrové vrty vrtané horolezeckou technikou - příp«ek za 1 m vrtu k jednotkovým cenám d« výš* uvedených hloubkových intervalů
1.1. 16 krklnometrické vrty vrtané TK sc zabudováním inWnomctrieké pažnicc
1.1. 19 tnklnomeliické vrty vrtané dvojitou jádrovkou so zabudováním InWinomctrickd pažmeo (0112 mm)
1.1. 20 ExtenzomePrcfcé vrty se zabudováním ertenzometru včelně zhlavi (0101 až 112 mm)
1.1. 21 Instalace méňtSa pérového tlaku do vrtu
11 22 Přibírka HGvrtuna012Saž2S4mm
1 1. 23 HG vrt hloubený rotačně poklepovým pneumatickým kladivem (0120 až 254 mm)
1.1. 24 Vystrojeni MG vrtu PVC pažnici 0125 mm. obsyp, těsněni
1 1 25 Kopané iachtice (do 3 m), včetně likvidace
1.1 26 Kopané iachtice (nad 3 m). v idné ikvtdace

15 B- SOUVISEJÍCÍ PRÁCE
1 2 1 Příprava a IkvWace sondážnlho pracoviště pro vrty vrtané TK
1.2 2 Příprava a íkvklace 6ondážnlho pracoviště pro vrty vrtané a výplachem
12 3 Pfiprava a ikvklaco sondážnlho praccmšté pro vrty vrtané v obtížné přístupném terénu
1 2 4 Příprava a kkvidace sondážnlho pracoviště na provazovaných difinlcich a silnicích
12 5 Bezpečnostní předkopy pro ověřeni polohy podzemních inženýrských síti

1.2. 6

1 5 7 Provozní paženi a odpaření vrtů
15 8 Osazeni zhtavi vrtu (HG, inklno)
1 5 9 Prostoje vrtné soupravy při realizaci prcswmetrických zkoušek a karetážn ho měřeni
15 10 likvidace vrtů hutněným záhozem
12 11 Likvidace vrtů jíoccmcntovou suspenzi
12 12 Skartace vrtného jádra
1.2 13 Archivace vybraných části vrtného |ádra

1.2 14 LVrpnM vrtne a doprovodné techniky *)

15 15 Zajitém DIR a DIO

1.2. 16 &kodjr na pozemcích *)

1 C-ODBĚR VZORKU
1.3 1 Odběr vzorků zertwi / hernin - porušené • třída 3B
13. 2 Odběr vzorků Zemin / hornin - technologické - Vida 38
1 3 3 Odběr v7orků Zerrwr - technořoglcké voRoobjemové (odebírané bagrem) - Vida 3B
1 3 4 Odběr vzorků zemin / hornin - noporušené - třída 1 (2) A  - vtlaťným břrtovým od bělákem
1 3 5 Odběr vzorků zemin / hemn - neporušené - třída 1 (2) A  - odvrtávadm odběrným přístrojem - Oenison
1.3. 6 Odběr vzorků hornin - neporušené - třída 1 (2) A - z vrtného jádra vrtaného dvojitou jádiovkou
1 3 7 Odběr vzorků vody
1.3 8 Odbér vzorků zemin pro rozbor kontamnace

13 9 Doprava vzorků do laboratoře

dílil mozlsouict - pal. 1.

Slrankj I Z 3



2. POLNÍ ZKOUŠKY

2 1 Prestomatncké zkoušky
2 2 Pfprava a likvidace pracovití a tcchrrky pio presiometrckou zkoušku
2 3 Dilalomcrické Zkoušky (DMT)
2 4 Příprava a likvidace pracocietí a techniky pro diatometricfcoo zkoušku
2 5 Dyiwnxké pe netlační zkoušky
2 6 Příprava a IftMdace pracovití a techndcy pro dynanvckou penetračnl zkoušku
2 7 Slakcké penetračnl zkoušky CPT
2 8 Statické penetračnl zkoušky CPTII
2 9 Příprava a likvidace pracovité a teohrvky pro CPT. CPTU penetrační zkoušku
2 10 Inkkiomdiické mířeni (do hl 40m)
2 11 Extenzometncké mířeni
2 12 Měřeni Schniidtovým tvrdomérem
2 13 Mířeni kapesním penetrometrem
2 14 Statická zatěžovat! zkouška
2 15 Rázová zatěžovaci zkouška
2 16 Komplexní vyti od noc oni polních zkoušek

2 17 Doprava souprav. m éfo aparatury a mého skupiny')

titlčt m t i f o o č t  - pot. Z.

5. QEOfYZIKM.N l PRÁCE

3 • Připravme prače a rešerše pro gcoíyzkilni měřeni
3 2 Sevncxé metody - rnčká refrakíni seísmka (MRS)
3 3 Serstrické metody • méká reflexní seismika (RXS)
3 4 Vertkáhl elektrické sondováni (VES)
3 5 EleMomajjnetucké metody (VDV. OEMP)
3 6 Odporové profilováni
3 7 Odporová tomograřw (ERT MEM)
3 8 Elektromagnetické sondování (napf CSAMT. TDEM)
3 9 Gravimetlic (tíhová mířeni)
3 10 Georadaiové měřeni (GPR)
3 11 Magnetometr*
3 12 Metoda sponlam polarizace (SP)
3 13 Spektrometr* - gama att-vtta (SG)
3 14 Spccskni geo/yzAální méřonl (napf GF mířeni v párových vrtech a pod)
3 15 Vytyčeni geofyzikálních proíťti
3 16 Kwoíážni mířeni ve vrtech (komplexní GT metody)
3 17 Karotáíni mířeni ve vrtech (komplexní HG metody)
3 18 Kamerová prohlídka vitu s*r záznamem
3 19 Zpracování dat. vypracování závěrečné zprávy

3 20 Doprava karoUin. soupravy mařici paaratury a rnéítct sktanny *)

ciitii rna/řsouínř - pot. 3.

4. LABORATORNÍ PRAČE
4 ! Základní WasZikačni rozbory vzorku 3B ( porušený vzorek')
4 2 Základní ktetifikačni rozbory vzorku 1 (2) A Cneporušený vzore**)
4 3 Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) - stlačrtefnost
4 4 Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) - stlačiteřnost s časovým průběhem
4 5 Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) - stanovení bobtnaelho tlaku
4 6 Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - stanoveni bobtnavosti / prošed avoss
4 7 Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) krabicový smyk (4 krabice) • efektivní pemost
4 8 Zkoušky vzorků t (2) A (neporušených vzorků) - krabicový smyk (4 krabice) • tezduálm pevnost
4 9 Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) ■ ksniáJni zkouška UU
4 10 Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) - troxiálni zkouška CIUP
4 11 Zkoušky vzorků t (2) A (neporušených vzorků) - stanovení propustnosti
4 12 Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - prostý Bav
4 13 Mířeni odporovými tenzometry (modul pružnost), přetvárnosti, Potsscnova kenst. po-nosi v tlaku)
4 14 Speciální technologové zkoušky hornin pro lunetové stavby
4 15 Technologické rozbory (PS * CBR * CBRsal ♦ IBI)
4 16 Technořogickí rozbory s přidáním poýva (PS ♦ CBR * CBR s adlivy ♦ IBI s *dtvy) -1 sada p/i t váikosti
4. 17 Stanovení agresivity 2emin (hornin)
4. 18 Stanoveni obsahu organických látek
4. 19 Stanovení znečištěni zemin v rozsahu dle VyM 294/2005 Sb.
4 20 Stanovení znečištění zemin v rozsahu dle Vybi 294/2005 Sb . tab 21 a4  1 -Mládky
4 21 Stanoveni znečištěni zemin v rozsahu dle Vyhl 294/2005 Sb , tab 101 a 102. • povrch terénu
4. 22 Stanoveni znečištěni zemin v rozsahu dle VyhJ 294/2005 Sb • arsen
4 23 Stanoveni znečištěni zemin kovy (Cd. Cr, Cu, Mg, Ni, Pb. Zn. V) v sušme
4 24 Pelrograflcky nebo geochronologický rozbor horniny
4. 25 Stanoveni obsahu lilových minerálů • RTG dirakce
4 Tfi Zpracovaní souhrnné zprávy o laboratorních zkouškách

clila me/řsoučer - po/. 4.

ft. GEODETICKÉ PRÁCE
5 i Vytýčeni sond a potoich zkoušek
5 2 Potohopisné a výškopisné zamířeni sond a zkoušek JTSK. Bpv
5 3 Zamířeni studni a vztažných objektů
5 4 Zřízeni. stabteace a údržba geodetických bodů
6 5 Měřeni geodetických bodů
5 6 Zajištění vstupu na pozemky s využitím zákona t  200/1994 Sb nebo zákona 4 416'2009 Sb
S 7 Zajištěni vyjádřeni správců podzomnčh mženýrských ski a vytyčeni

5 a Doprava méfici aparahay a méfičaM skupiny *)

d iM  m tz is o u M  • po/. 5.

Stránku 2 z .3



i. HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE
6 1 Přípravo* prače a rešerše pro hydrogeologické prače
6 2 Rekognoskace terénu a hydrogcologcká dokumentace
6 3 Hyďoaynamické zkoušky ■ krátkodobé (orientační) po dobu 24 hod
6 4 Hydrodynamické zkoušky • dlouhodobé (potopremozni)
6. 5 Vsakovací zkoušky (nesaturoraná zóna)
6 6 Hydrodynamické nálevně zkoušky a S luj testy
6. 7 Provizorní vystrojeni vrtů pro realizaci vsakovacích zkoušek a Skrg testů
6 8 Osazeni čidla s automatickým odečten hladiny podzemní vody po dobu rcabzaee vrtných prací
6 Osazeni čidla s automatickým odečten Wadiny podzemní vody po dobu reakzacc průzkumu
6. 11) Pasportizace • záměr hladn ve studních a vrtoch po dobu reaVzace průzkumu
6 11 Odbít vzorků vody • dynamicky
6 12 Rozbor vody • stanoveni agtesrváy na beton a ocetové koostrukco
6 13 Rozbor vody • zM adni chemický a fyzfcální rozbor (ZCHR), v id n é  CO . agresmty (Heyer)
6 14 Rozbor vody • kontaminace C „  - CM
6. 15 Rozbor vody - kontaminace celkový organický uhlík TOC
6 16 Rozbor vody • kontaminace pofycykhcké aromatické uhtowxtícy PAH (MP MŽP)
6 17 Rozbor vody - kontaminace chlorované eéyfeny CLET
6 18 Métenl tyz*&né chemických paramolrů vody - pH. EC. t (in silu)
6 19 Záměr průtoků - hydrologeká mečeni
6 20 Placen* meteoroiogcká data ČHMŮ ■ srážkově úhrny, hladný podzemních vod
6 21
6 22 Zpracováni dal. vypracováni závěrečné Zprávy

6 23 Doprava pcě 8 *)

— r ^

d ili i  m v t l s o u id  - pot. 0.
PEDOtOGICKV PRŮZKUM----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7 1 Pedoogcke terénní sondován
7 2 Kiasčlkace půdních typů. zpracováni mapy skrývkových obtaati. vypracováni závérečné zprávy

7 3 Doprava prě 7 *)

d ilii m tz l t o u ie l  - poL 7.

8. KOROZNÍ PRŮZKUM

8 1 Méíenl ntenzity bkidnrých proudů a stanoveni měrných odporů
8 2 Zpracováni a vyhodnoceni namířených dat. vypracováni závěrečné zprávy

8 3 Doprava pd •  *)

d ilii m o r lto u io t - pol. $.

8. VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY
9 ' Pflpravné prače a raiarie podkladu pro geologická práce
9 2 Vypraoownl reekzačnl dokumentace pruzfcumu
9 3
9 4 Koordinace aondážnich prací a gealaohncký dozor
9 5 Geologická dokumentace průzkumných sond
9 6
9 7 Vyhodnoceni gacíechnckych vlastnosti zemm a hornm
9 8
9. 9 Vyhodnoceni hydrogeologického a gectechntcfcého mocváorngu
9. 10 DtgMak/ate dat včetně zpracováni závěrečná zprávy dle pfadpiau 04
9 11 Zpracováni konceptu závěrečná zprevy
9 12
9 13

d ilii m t iH o u id  • pol. f .

w. OSTATNÍ

10. 1
Ptepts a dtgtálm zpracováni vrtných protokolů, evidence odebraných vzorků, zpracováni programu laboratorních zkoušek, specifikace průběhu laboratorních zkoušek poete hloubky odběru, typu objoMu. 
zatíženi ald . statistické vyhodnoceni všech výsledků taboraíomich zkoušek, syntéza výsledků laboratorních a polních zkoušek, goofyzikiniho. hydrogeologického a pedoiogckcho průzkumu a yapeh 
interpretace do situaci. GT profilů a následně do dílčích zpráv a pasportů. opakovaně tisky, reprografie, apod.

10 2 fttzeni BOZP

10 3 Administrace prováděcí smlouvy, dodatků a změnových listů
COkom ( ze zHdadJ poSotok 1-6)
dílčí m c ik o u ě o t • p o l 10.

CENA CELKEM  BEZ DPH

R E K A P I T U L A C E

i VRTANÍ A  ODKRYVNÉ p r Ac e

2 PO lN l ZKOUŠKY
3. GEOFYZIKÁLNÍ PRAČE
4. LABORATORNÍ PRÁCE
S GEODETICKÉ PRAČE
6. HYDROGEOLOGICKÉ PRAČE
7 PEDOLOGICKÝ PRŮZKUM
8 KOROZNÍ PRŮZKUM
9. VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY
10 OSTATNÍ

CHkem bez DPH

34 SIS 007,2 Kč

DPH Celkem včetně DPH

41 884 158.8 Kč

Celkem bez DPH 34 815 007,2 Kč
DPH 7 2S8 151,6 Kč

Celkem včetné DPH 41 884 158,8 Kč

___________ a podnartkach stavby 1 yto polárky |vo»

Stránka 3 /3


